
ZARZĄDZENIE NR 0050.84.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie  powołania pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art.41  ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości  
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r. poz. 2277 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Jolantę Wojno do pełnienia funkcji pełnomocnika ds. realizacji Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: BFBFACD8-1C83-496C-A946-45E30D30432F. Podpisany Strona 1




